2 11 nostro Comune

Settore Affari generali
Servizio Cultura e Biblioteca

‘ Trebaseleghgﬁ

Provvedimento del Sindacon. A A /2020 c Rt
Prot. n. 13308  del 2.4 /o3 2020

.. PROVVEDIMENTO N.AA

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO E MODIFICA TEMPORANEA DELL’ORARIO
DI APERTURA DELLA BIBLIOTECA COMUNALE IN OCCASIONE DI
CONGEDO ORDINARIO DEL PERSONALE ADDETTO ANNO 2020.

IL SINDACO
Richiamato I’art. 50, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il compito di
coordinare e riorganizzare gli orari dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici
pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare I’espletamento dei servizi con le esigenze
complessive e generali degli utenti;

Considerato che si rende necessario provvedere alla concessione di congedo ordinario, anno
corrente e precedenti, al personale addetto al Servizio Biblioteca;

DISPONE
1. La chiusura temporanea al pubblico della Biblioteca comunale dal 10 al 14 agesto 2020;

2. Dimodificare, per le settimane dal 3 all’8 e dal 17 al 22 agosto 2020, ’orario settimanale di
apertura al pubblico della Biblioteca comunale come segue:

LUNEDY’ 15,00 - 19,00
MERCOLEDY’ 15,00 - 19,00
VENERDP 15,00 —- 19,00

3. Di comunicare il presente provvedimento al competente Servizio comunale affinché dia
adeguata informazione all’utenza esterna.

IL SINDACO
N\ Dott.ssa Aﬁgpnelga};Zoggia.

. \1 A;\\ RV N Y
R S o H H W 7S
r'\‘; e Jf‘&{:}}(& (.}xJKf:“\ff‘;i{ ‘ }L,]\J L
N

Comune di Trebaseleghe - P.zza Principe di Piemonte, 12 —~ 35010 Trebaseleghe PD - Codice Fiscale 80010250282
Partita IVA 00932400286 - Centralino: 049 9319511 — Fax: 049 9386455 ~ http: www.comune.trehaseleghe.pd. it




